
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z natury w Starostwie 
Powiatowym w Starachowicach. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r., 
poz 1526; 2023 r., poz 572) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U z 2021r. 
poz. 217, 2105, 2106, Dz. U. z2022 r., poz. 1488), oraz §5 ust. 2 pkt. 2 Zarządzenia Nr 71/2014 Starosty 
Starachowickiego z dnia 24.12.2014 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji zasad weryfikowania w drodze 
inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów wykazanych w księgach rachunkowych prowadzonych przez 
Starostwo Powiatowe w Starachowicach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie na dzień 31.12.2023 r., spisu z natury: 

1. samochodów służbowych znajdujących się na terenie niestrzeżonym, 

2. aktywów będących własnością innych jednostek. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Elżbieta Kita - Przwodnicząca Komisji, 

2) Magdalena Miernikiewicz - Członek Komisji, 

3) Kamilla Gawlik - Członek Komisji, 

4) Marzena Zdzymira - Członek Komisji. 

2. Komisja inwentaryzacyjna przeprowadza spis z natury. 

3. Termin zakończenia inwentaryzacji i przekazanie dokumentów do Wydzialu Finansowego nastąpi do 
dnia 15.01.2024 roku. 

4. Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami prowadzenie spisu z natury. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności, o których mowa w § 1. 

§ 4. Po przeprowadzeniu inwentaryzacji Komisja przedstawi protokół z przeprowadzonych czynności 
Staroście Starachowickiemu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EEA3EA-3881-4128-81D7-AD3862A35AE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


